



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
Processo Administrativo Nº 13/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA
Data de Publicação: 03/05/2022 11:09:31

				TOTAL DO PROCESSO: 1.088.094,30
ISABEL CRISTINA MORAES E CIA LTDA			38.014.290/0001-03	974.405,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099	4,05	Total: 26.325,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PCT	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, PCT COM 100 UND				
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 26.325,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	8,67	Total: 43.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 13 X 4,5, CX COM 100 UND				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,67			Total Item: 43.350,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068	8,67	Total: 17.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 20 X 0,55, CX COM 100 UND				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,67			Total Item: 17.340,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	8,67	Total: 17.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 25 X 06, CX COM 100 UND				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,67			Total Item: 17.340,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 017	8,67	Total: 17.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 25 X 07, CX COM 100 UND				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,67			Total Item: 17.340,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 042	8,67	Total: 17.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 25 X 08, CX COM 100 UND				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,67			Total Item: 17.340,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 035	4,32	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRESENIUS	Modelo: UND	
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO 500ML				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 4,32			Total Item: 10.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	10,89	Total: 8.712,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATHY	Modelo: UND	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,89			Total Item: 8.712,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	0,36	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUDAN YORK	Modelo: UND	
Descrição: ATADURA CREPE 10CM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 720,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 095	0,62	Total: 1.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUDAN YORK	Modelo: UND	
Descrição: ATADURA CREPE 15CM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 1.240,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	0,76	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUDAN YORK	Modelo: UND	
Descrição: ATADURA CREPE 20CM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,76			Total Item: 1.520,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033	43,90	Total: 219,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo: CX	
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM CX C/20				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,90			Total Item: 219,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 059	51,22	Total: 256,10
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo: CX	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM CX C/20				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,22			Total Item: 256,10
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 061	1,60	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAYR	Modelo: UND	
Descrição: AVENTAL - AVENTAL MATERIAL: POLIPROPILENO , MODELO: UNISSEX , COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANGA LONGA, DESCARTÁVEL , TAMANHO: ÚNICO				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 6.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 040	1,60	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAYR	Modelo: UND	
Descrição: AVENTAL - AVENTAL MATERIAL: POLIPROPILENO , MODELO: UNISSEX , COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANGA LONGA, DESCARTÁVEL , TAMANHO: ÚNICO				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 2.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 072	16,48	Total: 6.592,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONVATEC	Modelo: UND	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA COR TRANSPARENTE, TAM 19/64MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,48			Total Item: 6.592,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 067	5,10	Total: 51,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PCT	
Descrição: BORRACHA LATEX 15MT				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 51,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 020	20,40	Total: 204,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo: UND	
Descrição: BORRACHA LATEX 204 2MT				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,40			Total Item: 204,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 038	62,01	Total: 620,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANAPOLIS	Modelo: UND	
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,01			Total Item: 620,10
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 016	0,74	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HARSORIA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 14				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 1.480,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 062	0,74	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HARSORIA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 16				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 1.480,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 083	0,87	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HARSORIA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 18				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,87			Total Item: 1.740,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 043	0,74	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HARSORIA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 20				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 1.480,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 037	0,74	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HARSORIA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 22				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 1.480,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 083	0,83	Total: 1.660,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HARSORIA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 24				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,83			Total Item: 1.660,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 044	0,89	Total: 2.670,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 2.670,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 045	105,40	Total: 52.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 1 C/AG 5CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 105,40			Total Item: 52.700,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 090	104,99	Total: 52.495,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 2 C/AG 4CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 104,99			Total Item: 52.495,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 077	74,74	Total: 37.370,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 74,74			Total Item: 37.370,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 077	87,10	Total: 43.550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 87,10			Total Item: 43.550,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 051	93,50	Total: 46.750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 02 C/AG 4CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 93,50			Total Item: 46.750,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 076	93,50	Total: 46.750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 1 C/AG 5CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 93,50			Total Item: 46.750,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 036	93,50	Total: 46.750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 93,50			Total Item: 46.750,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 077	19,03	Total: 9.515,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,03			Total Item: 9.515,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 044	17,83	Total: 3.566,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: UND	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1LT

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,83** Total Item: 3.566,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 054 6,09 **Total: 18.270,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARBOX Modelo: UND

Descrição: COLETO PERFURO CORTANTE 13LT

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 18.270,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 049 3,39 **Total: 2.712,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: UND

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 2.712,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 039 4,07 **Total: 4.070,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,07** Total Item: 4.070,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 095 7,87 **Total: 23.610,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARBOX Modelo: UND

Descrição: COLETOR PERFURO 20LT

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 23.610,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 086 37,99 **Total: 37.990,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: UND

Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 37,99** Total Item: 37.990,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 025 18,99 **Total: 949,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: ELETRODO PARA ECG

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 18,99** Total Item: 949,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 040 1,26 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TKL Modelo: UND

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 12.600,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 022 1,28 **Total: 12.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GLOMED Modelo: UND

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 12.800,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 083 1,63 **Total: 326,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: UND

Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,63			Total Item: 326,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 085	9,98	Total: 19.960,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROCITEX	Modelo: UND	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 X 4,5				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,98			Total Item: 19.960,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 034	6,38	Total: 9.570,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo: UND	
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10 X 4,5				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,38			Total Item: 9.570,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 092	30,60	Total: 61,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: UND	
Descrição: ÉTER 1 LITRO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,60			Total Item: 61,20
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 048	4,54	Total: 2.270,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo: UND	
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 X 30				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,54			Total Item: 2.270,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 047	1,28	Total: 256,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: UND	
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,28			Total Item: 256,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 074	5,79	Total: 1.737,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: UND	
Descrição: GEL PARA ULTASSOM 1LT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,79			Total Item: 1.737,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 042	6,22	Total: 31.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PETALAS	Modelo: UND	
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR 70CMX50CM				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,22			Total Item: 31.100,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 089	15,99	Total: 23.985,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "G"				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,99			Total Item: 23.985,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 031	16,89	Total: 8.445,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "G"				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,89			Total Item: 8.445,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 052	16,77	Total: 25.155,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "M"				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 16,77			Total Item: 25.155,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 038	16,99	Total: 8.495,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "M"				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,99			Total Item: 8.495,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 068	16,89	Total: 25.335,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "P"				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 16,89			Total Item: 25.335,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 026	19,24	Total: 9.620,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "P"				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,24			Total Item: 9.620,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 037	1,43	Total: 2.860,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA ESTÉRIL N° 7,0				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,43			Total Item: 2.860,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 034	1,43	Total: 2.860,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA ESTÉRIL N° 7,5				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,43			Total Item: 2.860,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 098	1,43	Total: 2.860,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: BECARE	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA ESTÉRIL N° 8,0				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,43			Total Item: 2.860,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 090	1,43	Total: 2.860,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA ESTÉRIL N° 8,5				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,43			Total Item: 2.860,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 033	0,09	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIMED	Modelo: UND	
Descrição: MÁSCARA C/ ELÁSTICO NA COR BRANCA				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 1.350,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 073	10,99	Total: 1.099,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: UND	
Descrição: MÁSCARA DE VENTURI ADULTO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,99		Total Item: 1.099,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 019	0,59	Total: 7.080,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOMAX	Modelo: UND	
Descrição: MÁSCARA N95				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 0,59		Total Item: 7.080,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 072	0,71	Total: 710,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: MULTIVIA				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,71		Total Item: 710,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 056	37,67	Total: 14.126,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 0 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 37,67		Total Item: 14.126,25
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 023	41,09	Total: 5.136,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 0 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 41,09		Total Item: 5.136,25
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 084	35,99	Total: 13.496,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 2 C/AG 3CM				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 35,99		Total Item: 13.496,25
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 096	46,99	Total: 5.873,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 2 C/AG 3CM				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 46,99		Total Item: 5.873,75
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 019	35,99	Total: 13.496,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 35,99		Total Item: 13.496,25
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 019	46,99	Total: 5.873,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 46,99		Total Item: 5.873,75
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 080	35,91	Total: 13.466,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo: UND	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE**

Descrição: MONONYLON Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND

Quantidade: 375

Valor Unit.: 35,91

Total Item: 13.466,25

LOTE 74

Quant.: 1

Num: 043

46,99

Total: 5.873,75

Item: 1 Unidade: UND

Marca: SHALON

Modelo: UND

Descrição: MONONYLON Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND

Quantidade: 125

Valor Unit.: 46,99

Total Item: 5.873,75

LOTE 75

Quant.: 1

Num: 029

42,89

Total: 16.083,75

Item: 1 Unidade: UND

Marca: SHALON

Modelo: UND

Descrição: MONONYLON Nº 6 C/AG 3CM, CX COM 24 UND

Quantidade: 375

Valor Unit.: 42,89

Total Item: 16.083,75

LOTE 76

Quant.: 1

Num: 050

50,73

Total: 6.341,25

Item: 1 Unidade: UND

Marca: SHALON

Modelo: UND

Descrição: MONONYLON Nº 6 C/AG 3CM, CX COM 24 UND

Quantidade: 125

Valor Unit.: 50,73

Total Item: 6.341,25

LOTE 77

Quant.: 1

Num: 023

0,28

Total: 840,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: LABOR IMPORT

Modelo: UND

Descrição: POTE DE EXAME 50ML

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 0,28

Total Item: 840,00

LOTE 78

Quant.: 1

Num: 061

30,69

Total: 3.069,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: VIC PHARMA

Modelo: UND

Descrição: PVPI DEGERMANTE 10% 1LT

Quantidade: 100

Valor Unit.: 30,69

Total Item: 3.069,00

LOTE 79

Quant.: 1

Num: 059

26,83

Total: 2.683,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: VIC PHARMA

Modelo: UND

Descrição: PVPI TÓPICO 10% 1LT

Quantidade: 100

Valor Unit.: 26,83

Total Item: 2.683,00

LOTE 80

Quant.: 1

Num: 052

0,58

Total: 58,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: MEDSONDA

Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 4

Quantidade: 100

Valor Unit.: 0,58

Total Item: 58,00

LOTE 81

Quant.: 1

Num: 049

0,66

Total: 66,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: MEDSONDA

Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 6

Quantidade: 100

Valor Unit.: 0,66

Total Item: 66,00

LOTE 82

Quant.: 1

Num: 051

0,66

Total: 66,00

Item: 1 Unidade: UND

Marca: MEDSONDA

Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,66			Total Item: 66,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 097	0,68	Total: 68,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 10				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 68,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 044	0,68	Total: 68,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 68,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 004	0,73	Total: 73,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 14				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,73			Total Item: 73,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 036	0,78	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 16				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 78,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 061	0,94	Total: 94,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 18				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,94			Total Item: 94,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 045	0,99	Total: 99,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 20				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 99,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 084	1,84	Total: 184,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 22				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,84			Total Item: 184,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 040	0,20	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SCALP Nº 19				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 200,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 076	0,20	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SCALP Nº 21				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 028	0,38	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SCALP Nº 23				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 380,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 006	34,26	Total: 3.426,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECTON	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DE INSULINA 1ML 1000UI COM AGULHA FIXA 8x0,30 - Caixa com 100 um				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,26			Total Item: 3.426,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 096	0,26	Total: 3.380,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DESC. 3ML C/AG				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 3.380,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 096	0,29	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DESC. 5ML C/AG				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 3.770,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 091	0,23	Total: 2.990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/AG				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 2.990,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 067	0,43	Total: 5.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DESC. 10ML C/AG				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 5.590,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 003	0,62	Total: 8.060,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DESC. 20ML C/AG				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 8.060,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 012	3,67	Total: 367,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 10				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,67			Total Item: 367,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 029	3,41	Total: 341,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,41			Total Item: 341,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 012	3,08	Total: 308,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,08			Total Item: 308,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 008	3,10	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 310,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 051	3,86	Total: 386,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,86			Total Item: 386,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 029	3,23	Total: 323,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20 2 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,23			Total Item: 323,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 056	5,34	Total: 534,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20 3 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,34			Total Item: 534,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 061	3,52	Total: 352,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22 2 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,52			Total Item: 352,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 047	5,20	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22 3 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 520,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 002	1,22	Total: 122,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,22			Total Item: 122,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 003	0,63	Total: 63,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,63			Total Item: 63,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 016	0,64	Total: 64,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

Descrição: SONDA URETRAL Nº 10

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,64** Total Item: 64,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 007 1,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: UND

Descrição: TORNEIRA 3 VIAS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 100,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 067 5,35 **Total: 107,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,35** Total Item: 107,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 084 5,61 **Total: 112,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,61** Total Item: 112,20

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 084 6,12 **Total: 122,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,12** Total Item: 122,40

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 048 5,48 **Total: 109,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 109,60

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 092 5,30 **Total: 106,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 106,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 089 5,62 **Total: 112,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 C/ BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,62** Total Item: 112,40

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 069 5,56 **Total: 111,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 C/ BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,56** Total Item: 111,20

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 083 5,78 **Total: 115,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 C/ BALÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIAL-PE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,78			Total Item: 115,60
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 011	5,62	Total: 112,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 C/ BALÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,62			Total Item: 112,40
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 011	6,12	Total: 122,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 C/ BALÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,12			Total Item: 122,40
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 045	5,11	Total: 102,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 C/ BALÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,11			Total Item: 102,20
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 021	0,28	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 13				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,28			Total Item: 140,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 090	0,29	Total: 145,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 16				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 145,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 006	0,40	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: UND	
Descrição: LÂMINA DE BISTUTI Nº 23				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 200,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 075	0,23	Total: 2.990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/AG				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 2.990,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 047	0,43	Total: 43,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SERINGA DESC. 5ML C/AG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 43,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 033	0,59	Total: 59,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 59,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE**

LOTE 133	Quant.: 1	Num: 058	0,61	Total: 61,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 61,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 055	0,63	Total: 63,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,63			Total Item: 63,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 059	0,70	Total: 70,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 70,00
ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP			26.754.510/0001-48	310,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 088	0,31	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: SCALP Nº 25				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 310,00
MT COMERCIAL MEDICA LTDA			07.946.534/0001-54	40.254,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 056	14,88	Total: 11.904,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: UMIDIFICADOR HOSPITALAR				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 14,88			Total Item: 11.904,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 052	7,56	Total: 28.350,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LÍVIA	Modelo: LÍVIA	
Descrição: GAZE ESTÉRIL TRIPLA CAMADA 100% ALGODÃO				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 7,56			Total Item: 28.350,00
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA			10.779.833/0001-56	73.125,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 087	6,50	Total: 73.125,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIVIA	Modelo: LIVIA	
Descrição: GAZE ESTÉRIL TRIPLA CAMADA 100% ALGODÃO				
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 73.125,00

PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA